Обьявления об участии от 30.01.2023г.. 

№ 

п.п 
Наименование Ед. изм. Количество 

Цена,  $/тн., в 

т.ч. НДС 
Сумма продажи $, в т.ч. НДС 

1 2 3 4 5 6 

1 Рельс Р65 ДТ350-25-2/2 ГОСТ Р 51685-2013 тн 325,000 2 600,00 845 000,00 

Итого:  325,000  845 000,00 

Итого: 845 000,00 (восемьсот сорок пять тысяч) долларов США 00 центов, в т.ч. НДС 20%. 

Условия оплаты:  
     -оплата в течении 30 календарных дней с момента поставки, в молдавских леях по курсу BNM.  

Условия и сроки поставки:  

– срок поставки: в течении 90-120 рабочих дней с момента получения заявки.